
  
Filtre à Carburant Hifi Filter RT2
Référence : P2E101HIFRT2

Détails

Ce filtre est un filtre à carburant montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 36mm
D2 : 31mm
D3 : 8mm
H1 : 100mm
H2 : 45mm

ACOM 27
G 25
AEBI
HC 55 SERIE 1/2
HC 55 SERIE 5
AGRIA
5900 TAIFUN
9300
TAIFUN
AIXAM
340 E
AMMANN
ACR 68 S3
AS MOTOR
AS 510
ATN
ZEBRA
AUTOBIANCHI
A 112 ABARTH
A 112 ABARTH
A 112 ABARTH
A 112 ABARTH
A 112 ELEGANT/ELITE SX
A 112 ELEGANT/ELITE SX
A 112 ELEGANT/ELITE SX
A 112 ELEGANT/ELITE SX
A 112 JUNIOR/NORMALE
A 112 JUNIOR/NORMALE
A 112 JUNIOR/NORMALE
A 112 JUNIOR/NORMALE
BECKER
U 3.6-09
BERGMANN
2060
BINDERBERGER
SSGD
BMW MOTO
G 650 GS SERTAO
G 650 GS SERTAO
BMW SERIE 3
315
315
316
316
316
316 ECOTRONIC
318
320 4CYL
320 6CYL
BMW SERIE 5
518



518
518 I
520 (4CYL)
520 (6CYL)
520 I (6CYL)
525
525
528
528
BOBCAT
2100
2100 S
BOMAG
BC 572 RB
BC 572 RB-2
BC 572 RB-2
BC 572 RB-2
BT 58
BT 60
BT 60
BT 60
BT 60
BT 60
BT 60/4
BT 60/4
BT 65
BT 65
BT 65
BT 65
BT 65
BT 65
BT 65/4
BT 65/4
BT 65/4
BT 65/4
BT 68
BT 70
BVT 65
BVT 65
BVT 65
BVT 65
BVT 65
BVT 65
BVT 65-4
BOSCH
S 60
BUGNOT THIERION
BVN 34
BUSCH
R 5 0012 B
RA 0012 B
RC 0012 B
CAMPEY
AIR 2 G2
CANYCOM
CM 184
CM 185
CM 212
CM 220
CM 221
CM 223
CM 225
CM 226
CM 250
CM 252
CMX 186
CMX 186 H
CMX 222
CMX 222
CMX 224
CMX 227
CMX 227 H
CMX 2502
CMX 251
CMX 253
SC 75
CARROY-GIRAUDON
T 870 CG



CASTEL GARDEN
HYDR 16/102
CLUB CAR
VOITURETTE
COMACCHIO
MC 22
CUSHMAN
GOLFETTE
DELMAG
SV 1500
SV 2511
SV 2513 H
DEMAG
SC 20
SC 20
DITCH WITCH
R 150
DRAGO
772
DYNAPAC
D.ONE
LT 700
ELIET
SUPER PROF 2000
TL PRO 450
ENAR
PH 60 HT
ENDRESS
1306 DSG-GT ES
ESE 906 D/LS ES
EPIROC
M 10
ETESIA
ATTILA 95
HYDRO 80
MKHP 4
EUROLINERS
TRASSAR 201
EZ-GO
WORK HORSE
FARYMANN
14 D
FAST
SAMPLER
FENDT
1042 VARIO S4 PROFI+
310 VARIO SCR
311 SCR
311 VARIO
312 SCR
313 SCR
714 VARIO SCR
714 VARIO SCR S4
716 VARIO SCR
716 VARIO SCR S4
718 VARIO SCR
718 VARIO SCR S4
720 VARIO SCR
720 VARIO SCR S4
722 VARIO SCR
722 VARIO SCR
722 VARIO SCR S4
724 Vario Gen6
724 VARIO SCR
724 VARIO SCR S4
826 VARIO S4
FIAT
126 0,65
126 0,7
CINQUECENTO 0,7
CINQUECENTO 0,7
CINQUECENTO 0,9
TIPO 1,6 DOHC
FISCHER
MINI TRAC 500
FORD
ESCORT 1,1
ESCORT 1,1



ESCORT 1,1
ESCORT 1,1
ESCORT 1,1
ESCORT 1,1
ESCORT 1,1
ESCORT 1,1
ESCORT 1,3
ESCORT 1,3
ESCORT 1,3
ESCORT 1,3
ESCORT 1,3
ESCORT 1,3
ESCORT 1,4
ESCORT 1,6
ESCORT 1,6
ESCORT 1,6
ESCORT XR 3
FIESTA 0,9
FIESTA 0,9
FIESTA 1,0
FIESTA 1,0
FIESTA 1,0
FIESTA 1,1
FIESTA 1,1
FIESTA 1,1
FIESTA 1,3
FIESTA 1,3
FIESTA 1,3
FIESTA 1,6 XR 2
FIESTA 1,6 XR 2
FIESTA XR 2
GRANADA 1,6
GRANADA 1,6
GRANADA 1,7
GRANADA 1,7
GRANADA 2,0
GRANADA 2,0
GRANADA 2,3
GRANADA 2,3
GRANADA 2,6
GRANADA 2,6
ORION 1,3
ORION 1,3
ORION 1,3
ORION 1,4
ORION 1,4
ORION 1,6
SCORPIO 1,8
SCORPIO 1,8
SIERRA 1,3
SIERRA 1,3
SIERRA 1,6
SIERRA 1,6
SIERRA 1,6 ECO
SIERRA 1,6 ECO
SIERRA 1,8
SIERRA 1,8
SIERRA 1,8
SIERRA 1,8
SIERRA 2,0
SIERRA 2,0
SIERRA 2,0
SIERRA 2,0
SIERRA 2,0 V6
SIERRA 2,0 V6
SIERRA 2,3 V6
SIERRA 2,3 V6
FORD VU/LT/LW
TRANSIT 1,6 FT 80/100/120
TRANSIT 1,6 FT 80/100/120
TRANSIT 2,0 FT 100/120/130/160/190
TRANSIT 2,0 FT 100/120/130/160/190
FSI
B 28
FURUKAWA
335 E
GEHL
MB 138



SL 4640 E
SL 4640 E
SL 4640 E
SL 4640 E TURBO
SL 4640
SL 4640
SL 4640
SL 4840
SL 4840
SL 5640 E
SL 5640 E
SL 5640
SL 5640
SL 6640 E
SL 6640 E
SL 6640
SL 7600
SL 7800
GENSET
MG 15/10 I
GM
LHK E 573
GRADEN
CSI CONTOUR SAND INJECTION
HAKO
JONAS 1200
HAMM
HZ 16
HIFI FILTER
PREFILTRE RT 2
HUSQVARNA
250 FC
LR 120
R 16 C
HUSTLER
FasTrack 54"SD
TrimStar 54"
HYSTER
H 80 C
INGERSOLL RAND
DD 22
JACOBSEN
GA 60
JOHN DEERE
1026 R
1200
1200 A
1200 A
14 PB
14 SB
14 SC Pro
14 SE
14 SX Pro
180 A
180 B
2025 R
2026 R
220
220 A
220 B
240
245
2500
2500 A
2500 E
265
2653 A
2653 E
285
285
317
318
320 HYD
626
647
657
667
D 125



F 114 S
F 525
F 710
F 725
GATOR 4X2 E
GATOR 4X2 TS
GATOR 4X2 TX
GATOR 6X4
GATOR 6X4 D
GATOR TX
GATOR TX 4X2
GATOR XUV 550
GT 245
GX 145
GX 255
GX 335
GX 335
HD 45
HD 75
LA 155
LA 165
LA 175
LTR 166
LTR 180
LX 172
LX 173
LX 176
LX 178
LX 186
LX 188
LX 255
LX 255
LX 266
LX 277
LX 279
LX 280
LX 288
LX 288
LX 289
SERIE 7 220 V-TWIN
SIMPLEX 220
STX 30
TURF GATOR
WG 32 A
WG 36 A
WG 48 A
WH 36 A
WH 48 A
WH 52 A
WHP 36 A
WHP 48 A
WHP 52 A
X 107
X 110
X 120
X 126
X 130 K
X 130 R
X 140
X 166 R
X 300
X 300 R
X 300 R
X 304
X 304
X 310
X 320
X 320
X 324
X 324
X 330 R
X 340
X 350
X 350 R
X 350 R
X 354 4 ROUE DIRECTRICES
X 360
X 360



X 465
X 500
X 500
X 520
X 530
X 530
X 534
X 534
X 540
Z 335 E
Z 345 M
Z 355 R
Z 425
Z 445
Z 465
Z 540 R
Z 645
Z 797 R Z-TRACK
Z 820 A
Z 920 R Z-TRACK
Z 930 R Z-TRACK
Z 950 R Z-TRACK
Z 960 R Z-TRACK
Z 970 R Z-TRACK
Z-TRAK 717
Z-TRAK 727
JONSERED
FR 2216 A
JUMBO
POSE BORDURE
KAWASAKI
FC 420 V
FC 540 V
FD 501 V
FD 590 CV
FD 731 V
FH 500 V
FH 721 D
FS 481 V
FS 691 V-Twin OHV
FS 730 V
MULE 2500
MULE 2510 DIESEL 4X4
MULE 3010 DIESEL 4X4
MULE 4X4
KOHLER
CH 23
CH 730 LP
CV 19 COMMANDER PRO
ECH 749
KTM
250 EXC-F
250 EXC-F SIX DAY
300 EXC-F SIX DAY
350 EXC F
350 EXC-F
350 EXC-F SIX DAY
350 FREERIDE
450 EXC
450 EXC-F
450 EXC-F SIX DAY
500 EXC-F
690 ENDURO R
KÄRCHER
HDS 13/35 DE TR1
HDS 9/50
HDS 9/50 DE TR1
LADA
FORMA 1300
LANCIA
Y 10 1,05 TOURING
Y 10 1,0 FIRE
Y 10 1,0 FIRE 4WD
Y 10 1,0 FIRE FILA
Y 10 1,0 FIRE LX
LASKI
F 460 EI
LIEBHERR



LRS 545
LINDE
H 20 D
H 25-600 CNG
H 25-600 CNG
H 25-600 D
H 25-600 D
H 25-600 T
H 25-600 T
H 30 CNG
H 30 CNG
H 30 D
H 30 D
H 30 D
H 30 D
H 30 D-02
H 30 T
H 30 T
H 35 D
H 35 D
H 35 T
H 35 T
H 40 D
H 45 D
LINHAI
H 25 D
H 25 D
MANITOU
165 ATJ/ATJS
165 ATJS
AL 70 E
MRT 1840 EASY
MRT 1840 EASY
MRT 1840 EASY 75P 400 ST4 S1
MRT 1850 PLUS-E3 PRIVILEGE
MRT 1850 PLUS-E3 PRIVILEGE
MRT 2145 EASY 400 ST3B S1
MRT 2150
MRT 2150
MRT 2150 PLUS-E3 PRIVILEGE
MRT 2150 PLUS-E3 PRIVILEGE
MRT 2150 PRIVILEGE
MRT 2150 PRIVILEGE
MRT 2150 PRIVILEGE PLUS ST4 S2
MRT 2150 PRIVILEGE PLUS ST4 S2
MRT 2540 PLUS-E3 PRIVILEGE
MRT 2540 PLUS-E3 PRIVILEGE
MRT 2545 EASY T4 S2
MRT 2550 PRIVILEGE PLUS ST4 S2
MRT 2550 PRIVILEGE PLUS ST4 S2
MRT 3050 PRIVILEGE PLUS ST4 S2
MRT 3050 PRIVILEGE PLUS ST4 S2
MRT 3255 PLUS
MRT 3255 PLUS ST4 S2
MASSENZA
Mi 12
MASSEY FERGUSON
30.17 WS
MECCANICA BENASSI
DAYTONA 2 WD
MENZI-MUCK
M 545 X
MERCEDES
190 2,0
190 2,0
190 2,0
190 2,0
MICROCAR
MC 1
MIDORI
MI 1800 H
MIKASA
MTX 75
MTX 90
MILLER
BLUE CHARGER
BLUE CHARGER NT
BOBCAT 225



BOBCAT 225
BOBCAT 225 D PLUS
BOBCAT 225 NT
LEGEND 301 G
LEGEND 302
LEGEND NT
TRAILBLAZER 251 NT
TRAILBLAZER 275
TRAILBLAZER 275 DC
TRAILBLAZER 275 DC
TRAILBLAZER 280 NT
TRAILBLAZER 280 NT
TRAILBLAZER 301 G
TRAILBLAZER 301 G
TRAILBLAZER 302
TRAILBLAZER 302
TRAILBLAZER 325
TRAILBLAZER DC
TRAILBLAZER DC
MORGAN
PLUS 8 3,5 V8
PLUS 8 3,9 V8
PLUS HEIGHT 3,5 V8
PLUS HEIGHT 3,9 V8
NATIONAL
MOWER
NEW HOLLAND
CR 8.90 Revelation
FR 650 A4
FR 650 E5
FR 780 A4
NIFTYLIFT
TD 120 DAC
TD 120 T
O & K
RH 1-45
ONAN
P 218
OPEL
ASCONA C 1,3 N
ASCONA C 1,3 N
ASCONA C 1,3 N
ASCONA C 1,3 N
ASCONA C 1,3 S
ASCONA C 1,3 S
ASCONA C 1,3 S
ASCONA C 1,3 S
ASCONA C 1,6 N
ASCONA C 1,6 N
CORSA A 1,0 S
CORSA A 1,0 S
CORSA A 1,2
CORSA A 1,2
CORSA A 1,2 S
CORSA A 1,2 S
CORSA A 1,2 S
CORSA A 1,2 S
CORSA A 1,2 S
CORSA A 1,2 S
CORSA A 1,3
CORSA A 1,3
CORSA A 1,3 GT,S,SR
CORSA A 1,3 GT,S,SR
KADETT 1,3
KADETT 1,3
KADETT D 1,0
KADETT D 1,0
KADETT D 1,0
KADETT D 1,0
KADETT D 1,2
KADETT D 1,2
KADETT D 1,2
KADETT D 1,2
KADETT D 1,3
KADETT D 1,3
KADETT D 1,3 S
KADETT D 1,3 S
KADETT D 1,3 S



KADETT D 1,3 S
KADETT D 1,6 S
KADETT D 1,6 S
KADETT E 1,2 S
KADETT E 1,2 S
KADETT E 1,3 S
KADETT E 1,6 S
KADETT E 1,8 S
KADETT E 1,8 S
MANTA B 1,3
MANTA B 1,3
MANTA B 1,6
MANTA B 1,6
MANTA B 1,8 S
MANTA B 1,8 S
MANTA B 1,9
MANTA B 1,9
MANTA B 2,0
MANTA B 2,0
MANTA B 2,0 S
MANTA B 2,0 S
OMEGA A 1,8
OMEGA A 1,8 S
REKORD E 1,8 E
REKORD E 1,8 E
REKORD E 1,8 S
REKORD E 1,8 S
REKORD E 1,8 S
REKORD E 1,8 S
REKORD E 2,0 N
REKORD E 2,0 N
REKORD E 2,0 S
REKORD E 2,0 S
SENATOR 2,8
SENATOR 2,8
SENATOR 2,8
SENATOR 2,8
SENATOR 3,0
SENATOR 3,0
SENATOR 3,0
SENATOR 3,0
PARTNER
K 3500
PEUGEOT
205 II 1,3 RALLYE
PEUGEOT VU/LT/LW
J 5
J 5
J 7
J 7
J 9
J 9
PEZZOLATO
PZ 140
PORSCHE
914 / 4 1,7
914 / 4 1,7
914 / 4 1,8
914 / 4 1,8
914 / 4 2,0
914 / 4 2,0
RANSOMES
XM 3600
ROBIN
LEADER 10500 XL 21 DE
LEADER 12500 XL 21 DE
TRISTAR 12500 XL 21 AVR
ROHRER-MARTI
BR 23
ROVER GROUPE AUSTIN
METRO 1,0
METRO 1,0
METRO 1,1 C;L;S
METRO 1,1 C;L;S
METRO 1,3
METRO 1,3
MINI CITY;E;MAYFAIR
MINI CITY;E;MAYFAIR



MINI COOPER LIMITED EDITION 1,3
MINI COOPER LIMITED EDITION 1,3
RUFENER
RK 1800-3
RK 602
RUTHMANN
TR 220 22
SAELEN
GS PREMIUM 22 EKE
MV PREMIUM
SANTO
70
SCAG
SWZ 36 A-14FS
SDMO
SH 15000 TE
SEAT
IBIZA 0,9
IBIZA 1,2
IBIZA 1,5
MALAGA 1,2
MALAGA 1,5
MARBELLA 0,850
MARBELLA 0,900
SEAT VU/LT/LW
TERRA 0,9
SILVATEC
8266 TH SLEINPER
8280 TH SLEINPER
SMITHCO
TOURNAMENT ULTRA
SOVELOR
GE 37
SPATMAT
SG 70 H
STIGA
V 301
SULLAIR
MACOFORCE
SX 10 + PAC 80
SWEPAC
T 64
T 64
TALBOT
SUNBEAM 1100
SUNBEAM 1100
SUNBEAM 1300
SUNBEAM 1300
SUNBEAM 1600
SUNBEAM 1600
THEDRA
BALAYEUSE
TIMBERWOLF
TW 1
TW 125 PH
TORO
66"RAKE-O-VAC
GROUNDMASTER 220
GROUNDMASTER 3100
GROUNDS PRO 2000
HTM
HYDROJET 3000
HYDROJET 4000
PROLINE 32
REELMASTER 216
TIME CUTTER ZS 4200 T
WORKMAN 2100 E
WORKMAN 3200
ZS 3200
ZS 4200
VALTRA
T 175 DIRECT
T 234 ACTIVE
VENTRAC
3100
3400 L
4500 K
VERT IMPORT



18-46
VIKING
MB 756 YC
MT 5097 K
WACKER
BH 55
BH 65
BS 100 Y
BS 105 Y
BS 45 Y
BS 500
BS 600
BS 60 Y
BS 62 Y
BS 650
BS 65 V
BS 65 Y
BS 700
BS 70 Y
BS 75 Y
BT 68
RT 820 ET
WACKER NEUSON
BS 50-4 AS
BS 62-4
DS 70 Y
WEBER
SRV 70
SRX 50
WEIDEMANN
3004 D/D
WINTERSTEIGER
PLOTSEED TC
YAMAHA MOTO
660 RHINO
YANMAR
HDS 9/50
ZUEKO
GLUTTON 2411 HIE 

Caractéristiques

Affectation ACOM 27 : G 25 | AEBI : HC 55 SERIE 1/2 , HC 55 SERIE 5 | AGRIA :
5900 TAIFUN , 9300 , TAIFUN | AIXAM : 340 E | AMMANN : ACR 68
S3 | AS MOTOR : AS 510 | ATN : ZEBRA | AUTOBIANCHI : A 112
ABARTH , A 112 ABARTH , A 112 ABARTH , A 112 ABARTH , A 112
ELEGANT/ELITE SX , A 112 ELEGANT/ELITE SX , A 112
ELEGANT/ELITE SX , A 112 ELEGANT/ELITE SX , A 112
JUNIOR/NORMALE , A 112 JUNIOR/NORMALE , A 112
JUNIOR/NORMALE , A 112 JUNIOR/NORMALE | BECKER : U 3.6-09 |
BERGMANN : 2060 | BINDERBERGER : SSGD | BMW MOTO : G 650
GS SERTAO , G 650 GS SERTAO | BMW SERIE 3 : 315 , 315 , 316 ,
316 , 316 , 316 ECOTRONIC , 318 , 320 4CYL , 320 6CYL | BMW
SERIE 5 : 518 , 518 , 518 I , 520 (4CYL) , 520 (6CYL) , 520 I (6CYL) ,
525 , 525 , 528 , 528 | BOBCAT : 2100 , 2100 S | BOMAG : BC 572 RB
, BC 572 RB-2 , BC 572 RB-2 , BC 572 RB-2 , BT 58 , BT 60 , BT 60 ,
BT 60 , BT 60 , BT 60 , BT 60/4 , BT 60/4 , BT 65 , BT 65 , BT 65 , BT
65 , BT 65 , BT 65 , BT 65/4 , BT 65/4 , BT 65/4 , BT 65/4 , BT 68 , BT
70 , BVT 65 , BVT 65 , BVT 65 , BVT 65 , BVT 65 , BVT 65 , BVT 65-4 |
BOSCH : S 60 | BUGNOT THIERION : BVN 34 | BUSCH : R 5 0012 B ,
RA 0012 B , RC 0012 B | CAMPEY : AIR 2 G2 | CANYCOM : CM 184 ,
CM 185 , CM 212 , CM 220 , CM 221 , CM 223 , CM 225 , CM 226 , CM
250 , CM 252 , CMX 186 , CMX 186 H , CMX 222 , CMX 222 , CMX 224
, CMX 227 , CMX 227 H , CMX 2502 , CMX 251 , CMX 253 , SC 75 |
CARROY-GIRAUDON : T 870 CG | CASTEL GARDEN : HYDR 16/102 |
CLUB CAR : VOITURETTE | COMACCHIO : MC 22 | CUSHMAN :
GOLFETTE | DELMAG : SV 1500 , SV 2511 , SV 2513 H | DEMAG : SC
20 , SC 20 | DITCH WITCH : R 150 | DRAGO : 772 | DYNAPAC : LT
700 | ELIET : SUPER PROF 2000 , TL PRO 450 | ENAR : PH 60 HT |
ENDRESS : 1306 DSG-GT ES , ESE 906 D/LS ES | ETESIA : ATTILA
95 , HYDRO 80 , MKHP 4 | EUROLINERS : TRASSAR 201 | EZ-GO :
WORK HORSE | FARYMANN : 14 D | FAST : SAMPLER | FENDT :
1042 VARIO S4 PROFI+ , 310 VARIO SCR , 311 SCR , 311 VARIO ,
312 SCR , 313 SCR , 714 VARIO SCR , 714 VARIO SCR S4 , 716
VARIO SCR , 716 VARIO SCR S4 , 718 VARIO SCR , 718 VARIO SCR
S4 , 720 VARIO SCR , 720 VARIO SCR S4 , 722 VARIO SCR , 722
VARIO SCR , 722 VARIO SCR S4 , 724 VARIO SCR , 724 VARIO SCR
S4 , 826 VARIO S4 | FIAT : 126 0,65 , 126 0,7 , CINQUECENTO 0,7 ,



CINQUECENTO 0,7 , CINQUECENTO 0,9 , TIPO 1,6 DOHC | FORD :
ESCORT 1,1 , ESCORT 1,1 , ESCORT 1,1 , ESCORT 1,1 , ESCORT
1,1 , ESCORT 1,1 , ESCORT 1,1 , ESCORT 1,1 , ESCORT 1,3 ,
ESCORT 1,3 , ESCORT 1,3 , ESCORT 1,3 , ESCORT 1,3 , ESCORT
1,3 , ESCORT 1,4 , ESCORT 1,6 , ESCORT 1,6 , ESCORT 1,6 ,
ESCORT XR 3 , FIESTA 0,9 , FIESTA 0,9 , FIESTA 1,0 , FIESTA 1,0 ,
FIESTA 1,0 , FIESTA 1,1 , FIESTA 1,1 , FIESTA 1,1 , FIESTA 1,3 ,
FIESTA 1,3 , FIESTA 1,3 , FIESTA 1,6 XR 2 , FIESTA 1,6 XR 2 ,
FIESTA XR 2 , GRANADA 1,6 , GRANADA 1,6 , GRANADA 1,7 ,
GRANADA 1,7 , GRANADA 2,0 , GRANADA 2,0 , GRANADA 2,3 ,
GRANADA 2,3 , GRANADA 2,6 , GRANADA 2,6 , ORION 1,3 , ORION
1,3 , ORION 1,3 , ORION 1,4 , ORION 1,4 , ORION 1,6 , SCORPIO 1,8
, SCORPIO 1,8 , SIERRA 1,3 , SIERRA 1,3 , SIERRA 1,6 , SIERRA 1,6
, SIERRA 1,6 ECO , SIERRA 1,6 ECO , SIERRA 1,8 , SIERRA 1,8 ,
SIERRA 1,8 , SIERRA 1,8 , SIERRA 2,0 , SIERRA 2,0 , SIERRA 2,0 ,
SIERRA 2,0 , SIERRA 2,0 V6 , SIERRA 2,0 V6 , SIERRA 2,3 V6 ,
SIERRA 2,3 V6 | FORD VU/LT/LW : TRANSIT 1,6 FT 80/100/120 ,
TRANSIT 1,6 FT 80/100/120 , TRANSIT 2,0 FT 100/120/130/160/190 ,
TRANSIT 2,0 FT 100/120/130/160/190 | FSI : B 28 | FURUKAWA : 335
E | GEHL : MB 138 , SL 4640 , SL 4640 , SL 4640 , SL 4640 E , SL
4640 E , SL 4640 E , SL 4640 E TURBO , SL 4840 , SL 4840 , SL 5640
, SL 5640 , SL 5640 E , SL 5640 E , SL 6640 , SL 6640 E , SL 6640 E ,
SL 7600 , SL 7800 | GENSET : MG 15/10 I | GM : LHK E 573 |
GRADEN : CSI CONTOUR SAND INJECTION | HAKO : JONAS 1200 |
HAMM : HZ 16 | HUSQVARNA : 250 FC , LR 120 , R 16 C | HYSTER :
H 80 C | INGERSOLL RAND : DD 22 | JACOBSEN : GA 60 | JOHN
DEERE : 1026 R , 1200 , 1200 A , 1200 A , 14 SC Pro , 180 A , 180 B ,
2025 R , 2026 R , 220 , 220 A , 220 B , 240 , 245 , 2500 , 2500 A , 2500
E , 265 , 2653 A , 2653 E , 285 , 285 , 317 , 318 , 320 HYD , 626 , 647 ,
657 , 667 , D 125 , F 114 S , F 525 , F 710 , F 725 , GATOR 4X2 E ,
GATOR 4X2 TS , GATOR 4X2 TX , GATOR 6X4 , GATOR 6X4 D ,
GATOR TX , GATOR TX 4X2 , GATOR XUV 550 , GT 245 , GX 145 ,
GX 255 , GX 335 , GX 335 , HD 45 , HD 75 , LA 155 , LA 165 , LA 175 ,
LTR 166 , LTR 180 , LX 172 , LX 173 , LX 176 , LX 178 , LX 186 , LX
188 , LX 255 , LX 255 , LX 266 , LX 277 , LX 279 , LX 280 , LX 288 , LX
288 , LX 289 , SERIE 7 220 V-TWIN , SIMPLEX 220 , STX 30 , TURF
GATOR , WG 32 A , WG 36 A , WG 48 A , WH 36 A , WH 48 A , WH 52
A , WHP 36 A , WHP 48 A , WHP 52 A , X 107 , X 110 , X 120 , X 126 ,
X 130 K , X 130 R , X 140 , X 166 R , X 300 , X 300 R , X 300 R , X 304
, X 304 , X 310 , X 320 , X 320 , X 324 , X 324 , X 330 R , X 340 , X 350
, X 350 R , X 350 R , X 354 4 ROUE DIRECTRICES , X 360 , X 360 , X
465 , X 500 , X 500 , X 520 , X 530 , X 530 , X 534 , X 534 , X 540 , Z
335 E , Z 345 M , Z 355 R , Z 425 , Z 445 , Z 465 , Z 540 R , Z 645 , Z
797 R Z-TRACK , Z 820 A , Z 920 R Z-TRACK , Z 930 R Z-TRACK , Z
950 R Z-TRACK , Z 960 R Z-TRACK , Z 970 R Z-TRACK , Z-TRAK 717
, Z-TRAK 727 | JONSERED : FR 2216 A | JUMBO : POSE BORDURE |
KÄRCHER : HDS 13/35 DE TR1 , HDS 9/50 , HDS 9/50 DE TR1 |
KAWASAKI : FC 420 V , FC 540 V , FD 501 V , FD 590 CV , FD 731 V ,
FH 500 V , FH 721 D , FS 481 V , FS 730 V | KOHLER : CH 23 , CH
730 LP , CV 19 COMMANDER PRO , ECH 749 | KTM : 250 EXC-F ,
250 EXC-F SIX DAY , 300 EXC-F SIX DAY , 350 EXC F , 350 EXC-F ,
350 EXC-F SIX DAY , 350 FREERIDE , 450 EXC , 450 EXC-F , 450
EXC-F SIX DAY , 500 EXC-F , 690 ENDURO R | LADA : FORMA 1300 |
LANCIA : Y 10 1,0 FIRE , Y 10 1,0 FIRE 4WD , Y 10 1,0 FIRE FILA , Y
10 1,0 FIRE LX , Y 10 1,05 TOURING | LINDE : H 20 D , H 25-600 CNG
, H 25-600 CNG , H 25-600 D , H 25-600 D , H 25-600 T , H 25-600 T ,
H 30 CNG , H 30 CNG , H 30 D , H 30 D , H 30 D , H 30 D , H 30 D-02 ,
H 30 T , H 30 T , H 35 D , H 35 D , H 35 T , H 35 T , H 40 D , H 45 D |
MANITOU : 165 ATJ/ATJS , AL 70 E , MRT 1840 EASY , MRT 1840
EASY , MRT 1850 PLUS-E3 PRIVILEGE , MRT 1850 PLUS-E3
PRIVILEGE , MRT 2145 EASY 400 ST3B S1 , MRT 2150 , MRT 2150 ,
MRT 2150 PLUS-E3 PRIVILEGE , MRT 2150 PLUS-E3 PRIVILEGE ,
MRT 2150 PRIVILEGE , MRT 2150 PRIVILEGE , MRT 2150
PRIVILEGE PLUS ST4 S2 , MRT 2150 PRIVILEGE PLUS ST4 S2 ,
MRT 2540 PLUS-E3 PRIVILEGE , MRT 2540 PLUS-E3 PRIVILEGE ,
MRT 2545 EASY T4 S2 , MRT 2550 PRIVILEGE PLUS ST4 S2 , MRT
2550 PRIVILEGE PLUS ST4 S2 , MRT 3050 PRIVILEGE PLUS ST4 S2
, MRT 3050 PRIVILEGE PLUS ST4 S2 , MRT 3255 PLUS , MRT 3255
PLUS ST4 S2 | MASSEY FERGUSON : 30.17 WS | MECCANICA
BENASSI : DAYTONA 2 WD | MENZI-MUCK : M 545 X | MERCEDES :
190 2,0 , 190 2,0 , 190 2,0 , 190 2,0 | MICROCAR : MC 1 | MIDORI : MI
1800 H | MIKASA : MTX 75 , MTX 90 | MILLER : BLUE CHARGER ,
BLUE CHARGER NT , BOBCAT 225 , BOBCAT 225 , BOBCAT 225 D
PLUS , BOBCAT 225 NT , LEGEND 301 G , LEGEND 302 , LEGEND
NT , TRAILBLAZER 251 NT , TRAILBLAZER 275 , TRAILBLAZER 275
DC , TRAILBLAZER 275 DC , TRAILBLAZER 280 NT , TRAILBLAZER
280 NT , TRAILBLAZER 301 G , TRAILBLAZER 301 G , TRAILBLAZER
302 , TRAILBLAZER 302 , TRAILBLAZER 325 , TRAILBLAZER DC ,



TRAILBLAZER DC | MORGAN : PLUS 8 3,5 V8 , PLUS 8 3,9 V8 ,
PLUS HEIGHT 3,5 V8 , PLUS HEIGHT 3,9 V8 | NATIONAL : MOWER |
NEW HOLLAND : CR 8.90 Revelation , FR 650 A4 , FR 650 E5 , FR
780 A4 | NIFTYLIFT : TD 120 DAC , TD 120 T | O & K : RH 1-45 |
ONAN : P 218 | OPEL : ASCONA C 1,3 N , ASCONA C 1,3 N ,
ASCONA C 1,3 N , ASCONA C 1,3 N , ASCONA C 1,3 S , ASCONA C
1,3 S , ASCONA C 1,3 S , ASCONA C 1,3 S , ASCONA C 1,6 N ,
ASCONA C 1,6 N , CORSA A 1,0 S , CORSA A 1,0 S , CORSA A 1,2 ,
CORSA A 1,2 , CORSA A 1,2 S , CORSA A 1,2 S , CORSA A 1,2 S ,
CORSA A 1,2 S , CORSA A 1,2 S , CORSA A 1,2 S , CORSA A 1,3 ,
CORSA A 1,3 , CORSA A 1,3 GT,S,SR , CORSA A 1,3 GT,S,SR ,
KADETT 1,3 , KADETT 1,3 , KADETT D 1,0 , KADETT D 1,0 , KADETT
D 1,0 , KADETT D 1,0 , KADETT D 1,2 , KADETT D 1,2 , KADETT D
1,2 , KADETT D 1,2 , KADETT D 1,3 , KADETT D 1,3 , KADETT D 1,3
S , KADETT D 1,3 S , KADETT D 1,3 S , KADETT D 1,3 S , KADETT D
1,6 S , KADETT D 1,6 S , KADETT E 1,2 S , KADETT E 1,2 S ,
KADETT E 1,3 S , KADETT E 1,6 S , KADETT E 1,8 S , KADETT E 1,8
S , MANTA B 1,3 , MANTA B 1,3 , MANTA B 1,6 , MANTA B 1,6 ,
MANTA B 1,8 S , MANTA B 1,8 S , MANTA B 1,9 , MANTA B 1,9 ,
MANTA B 2,0 , MANTA B 2,0 , MANTA B 2,0 S , MANTA B 2,0 S ,
OMEGA A 1,8 , OMEGA A 1,8 S , REKORD E 1,8 E , REKORD E 1,8 E
, REKORD E 1,8 S , REKORD E 1,8 S , REKORD E 1,8 S , REKORD E
1,8 S , REKORD E 2,0 N , REKORD E 2,0 N , REKORD E 2,0 S ,
REKORD E 2,0 S , SENATOR 2,8 , SENATOR 2,8 , SENATOR 2,8 ,
SENATOR 2,8 , SENATOR 3,0 , SENATOR 3,0 , SENATOR 3,0 ,
SENATOR 3,0 | PARTNER : K 3500 | PEUGEOT : 205 II 1,3 RALLYE |
PEUGEOT VU/LT/LW : J 5 , J 5 , J 7 , J 7 , J 9 , J 9 | PEZZOLATO : PZ
140 | PORSCHE : 914 / 4 1,7 , 914 / 4 1,7 , 914 / 4 1,8 , 914 / 4 1,8 ,
914 / 4 2,0 , 914 / 4 2,0 | RANSOMES : XM 3600 | ROBIN : LEADER
10500 XL 21 DE , LEADER 12500 XL 21 DE , TRISTAR 12500 XL 21
AVR | ROHRER-MARTI : BR 23 | ROVER GROUPE AUSTIN : METRO
1,0 , METRO 1,0 , METRO 1,1 C-L-S , METRO 1,1 C-L-S , METRO 1,3
, METRO 1,3 , MINI CITY-E-MAYFAIR , MINI CITY-E-MAYFAIR , MINI
COOPER LIMITED EDITION 1,3 , MINI COOPER LIMITED EDITION
1,3 | RUFENER : RK 1800-3 , RK 602 | RUTHMANN : TR 220 22 |
SAELEN : GS PREMIUM 22 EKE , MV PREMIUM | SANTO : 70 |
SDMO : SH 15000 TE | SEAT : IBIZA 0,9 , IBIZA 1,2 , IBIZA 1,5 ,
MALAGA 1,2 , MALAGA 1,5 , MARBELLA 0,850 , MARBELLA 0,900 |
SEAT VU/LT/LW : TERRA 0,9 | SILVATEC : 8266 TH SLEINPER , 8280
TH SLEINPER | SMITHCO : TOURNAMENT ULTRA | SOVELOR : GE
37 | SPATMAT : SG 70 H | STIGA : V 301 | SULLAIR : MACOFORCE ,
SX 10 + PAC 80 | SWEPAC : T 64 , T 64 | TALBOT : SUNBEAM 1100 ,
SUNBEAM 1100 , SUNBEAM 1300 , SUNBEAM 1300 , SUNBEAM
1600 , SUNBEAM 1600 | THEDRA : BALAYEUSE | TIMBERWOLF :
TW 1 , TW 125 PH | TORO : 66"RAKE-O-VAC , GROUNDMASTER 220
, GROUNDMASTER 3100 , GROUNDS PRO 2000 , HTM , HYDROJET
3000 , HYDROJET 4000 , PROLINE 32 , REELMASTER 216 , TIME
CUTTER ZS 4200 T , ZS 3200 , ZS 4200 | VALTRA : T 175 DIRECT , T
234 ACTIVE | VENTRAC : 3100 , 3400 L , 4500 K | VERT IMPORT :
18-46 | VIKING : MB 756 YC , MT 5097 K | WACKER : BH 55 , BH 65 ,
BS 100 Y , BS 105 Y , BS 45 Y , BS 500 , BS 60 Y , BS 600 , BS 62 Y ,
BS 65 V , BS 65 Y , BS 650 , BS 70 Y , BS 700 , BS 75 Y , BT 68 , RT
820 ET | WACKER NEUSON : BS 50-4 AS , DS 70 Y | WEBER : SRV
70 , SRX 50 | WEIDEMANN : 3004 D/D | YAMAHA MOTO : 660 RHINO
| YANMAR : HDS 9/50

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 36

H1 (mm) 100.0 mm

D2 (mm) 31 mm

D3 (mm) 8

Types de produits FILTRE A CARBURANT

Montage sur marque BOMAG, FORD, MANITOU, OPEL

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB BF 7865 | BF 7903 | 102003201CC | 05576083 | 05821205 | 05904718 |
5821205 | 5904718 | 0450904002 | 0450904004 | 0450904058 |
0450904059 | D 126775 | 47411638 | 680120025 | 80269212 | 1013684
| 102003201 | FF 0012 | 04606000 | 4606000 | 1A2584-4841 |
1A2584-4841-000-440 | 2584-4841 | 42540151 A | H 835200730200 |
FT 4874 | 4323062 | FF 5480 | G 1 | G 1000 | G 21 | G 4953 | 25055223



| H 101 WK | H 132 WK | AM 116178 | AM 116304 | GY20709 | M
128336 | PT 18308 | 2405005 | 2505003 | 2505003 S | 2505042 S |
81207090000 | 81207090100 | 12182-4301-0 | ELE 2092 | ELE 2092
B12 | 11821872 | 0009830524 | 0009832086 | 0009832089 | ES 7 | FB
619 | 1 | KL 13 | KL 13 OF | KL 97 | KL 97 | 1 | KL 97 | 1 OF | 72427453
| 81.12503.0056 | 592385 | 888016 | 906829 | W 43 | 7 | WK 31 | WK 31
| 1 | WK 31 | 2 | 522066 M 1 | 5100022620 | 507651 | 87675543 |
149-2206-01 | 1567-21 | EP 103 | 5000031168 | 263-65012-A3 | AL 700
| 1 | AL 700 | 1-T | SB 2773 | SB 2773 | 1 | SB 27731 | S 7000 B | S
9000 B | 263-65012-A3 | B 7 | 5501661183 | 31.009.00 | 31.014.00 |
186191201511 A | 464728 | 806012 | 9186744 | 15206 | 15574 | 180509
| 5100022620 | WF 8130 | 33011 | JN 3F456600-000 | CARBURANT |
98901577

H2 (mm) 45 mm
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